

# ООО "НастаИнжиниринг"

www.stbpool.ru +7 (495) 921-62-64

115172, г. Москва, ул Народная, д. 11, стр. 1

## Образец заполнения платежного поручения

Получатель ИНН 7705870648 КПП 770501001 ООО «НастаИнжиниринг»	Сч. №	40702810600000067430
Банк получателя ФИЛИАЛ № 7701 БАНКА ВТБ (ПАО)Г МОСКВА	БИК	044525745
	Сч. №	30101810345250000745

Счет N 0806/2 от 08 июня 2018 г.

**Поставщик:** ООО «НастаИнжиниринг», ИНН 7705870648/770501001, 115172, г. Москва, Народная ул, 11, 111

**Покупатель:** ООО «СК «Эталон», Адрес: 127055, г. Москва, ул. Новослободская, дом 36/1, стр. 1, чердак, пом. 1, комн. 33, ИНН: 7713600525, КПП: 770701001

№	Наименование	Кол-во	Ед. изм.	Цена (руб)	Сумма (руб)
1	Станция КРИСТАЛЛ П, измерение Rх, рН, Дарин Про, Россия	1	шт.	97344,00	97344,00
2	Блок дозирования альгицида, Дарин Про, Россия	1	шт.	22988,80	22988,80
3	Ультрафиолетовая фотокаталитическая установка Electro Quantum Q-65	1	шт.	49978,40	49978,40
4	Теплообменник Electro G2 HE 85 кВт (titanium)	1	шт.	29496,00	29496,00
5	Расходный материал для монтажа, фурнитура, включая 6 кранов д63	1	компл	18720,00	18720,00
6	Штанга Kokido Classic K254BU/B 240-480 см.	1	шт.	1226,40	1226,40
7	Щетка для дна Kokido Classic K108BU	1	шт.	429,60	429,60
8	Щетка для стен Kokido Classic K025BU/NY	2	шт.	525,60	1051,20
9	Сачок Kokido Classic K044BU с ручкой	1	шт.	368,80	368,80
10	Канистра Хлор, 30 кг	4	шт.	1336,00	5344,00
11	Канистра пш минус, 30 кг	2	шт.	1272,00	2544,00
12	Канистра альгицид, 10 кг	2	шт.	960,00	1920,00
				Итого:	<b>231 411,20руб</b>
				В т.ч. НДС	35 300,01 руб.

Всего наименований 12, на сумму 231411,20 рублей

Сумма: двести тридцать одна тысяча четыреста одиннадцать рублей 20 копеек

Руководитель предприятия  
Главный бухгалтер



/Ломакин Владимир Владимирович/  
/Ломакин Владимир Владимирович/